
女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田中　廣志 [富山県] コース名

たいらスキー場GSコース
主審 椋平　智博 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 佐藤　治幸 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ-28-GS-105/99

コースセッター 村上　聡
前走者 - A - 中田　さくら
前走者 - B - 石井　要
前走者 - C - 藤井　彩巴

旗門数 28(27) スタート時間 9:00
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4.8℃ / -2.8℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 703040 山北　優希 同志社大学 44.56 0.00
2 5 未登録 川合　麻梨紗 武庫川女子大学 45.43 19.13
3 7 809111 酒井　雅美 京都光華高校 45.44 19.35
4 21 022010 居相　はるな ゲンゼスキークラブ 45.95 30.57
5 20 042122 村山　華奈美 ファーレンスキークラ 46.02 32.11
6 12 049041 井谷　梓 宮津市スキー協会 46.57 44.21
7 10 825019 髙屋　あかり 網野高校 46.99 53.44
8 3 701062 奥村　麻理子 京都産業大学 47.08 55.42
9 22 078001 林　美怜 京三中スキー倶楽部 48.97 96.99
10 23 042120 栢本　涼 ファーレンスキークラ 50.02 120.08
11 13 846001 山本　円香 洛東高校 50.55 131.74
12 16 824112 千葉　遥文 立命館高校 50.75 136.14
13 25 003042 松尾　季歩 網野スキークラブ 51.68 156.59
14 8 813110 高本　貴凜 同志社女子高校 51.90 161.43
15 14 809110 奥村　愛海 京都光華高校 52.77 180.56
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 11 812148 洲崎　尋 同志社高校 53.66 200.13
17 24 002027 川手　ももこ 京都アマチュアスキー 53.98 207.17
18 15 813112 福井　彩夏 同志社女子高校 54.27 213.55
19 6 812140 岸田　留璃 同志社高校 55.38 237.96
20 27 043054 溝口　鈴子 福知山スキー協会 55.42 238.84
21 19 812151 嶋村　知香 同志社高校 1:00.46 349.69
22 26 902021 中村　柚巴 京都光華中学校 1:01.08 363.32
23 9 802185 岩田  知穂 大谷高校 1:01.97 382.89
24 17 802191 高木  日南子 大谷高校 1:15.56 681.78

DID NOT START 1
2 764001 大谷　桜子 慶應義塾大学

DID NOT FINISH 2
4 112013 吉村　有希菜 京都光華Ｓ.Ｃ.

18 812153 相原　有希 同志社高校

DISQUALIFIED 0

技術代表 田中　廣志 [富山県] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 703040 山北　優希 同志社大学 26.82 26.82 0.00
2 5 未登録 川合　麻梨紗 武庫川女子大学
3 7 809111 酒井　雅美 京都光華高校 58.75 58.75 19.35
4 21 022010 居相　はるな ゲンゼスキークラブ 78.74 78.74 30.57
5 20 042122 村山　華奈美 ファーレンスキークラ 50.35 50.35 32.11
6 12 049041 井谷　梓 宮津市スキー協会 121.13
7 10 825019 髙屋　あかり 網野高校 107.73
8 3 701062 奥村　麻理子 京都産業大学 68.24 68.24 55.42
9 22 078001 林　美怜 京三中スキー倶楽部 130.45
10 23 042120 栢本　涼 ファーレンスキークラ 154.96

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 703040 山北　優希 同志社大学 26.82
5 20 042122 村山　華奈美 ファーレンスキークラ 50.35
3 7 809111 酒井　雅美 京都光華高校 58.75
8 3 701062 奥村　麻理子 京都産業大学 68.24
4 21 022010 居相　はるな ゲンゼスキークラブ 78.74

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 282.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 282.90
該当選手のレースポイント (C) 137.45

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 42.835

四捨五入 42.84
ペナルティ計算値 42.84

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 42.84

技術代表 田中　廣志 [富山県] 
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